
Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto 

Gabinete do Prefeito 

 
  

 

 

 
PORTARIA Nº 216 DE 13 DE ABRIL DE 2017. 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no 

uso de suas atribuições legais, e nos termos do Memorando nº 032/17 da Secretaria 

Municipal da Família, Ação Social, Cidadania e Habitação,  
 

  

 
R E S O L V E 

 

  
 
  

Alterar a composição da Portaria nº 08 de 03/01/2014 que compõe o Fundo 

Municipal de Habitação de Interesse Social, com validade a partir desta data, os seguintes 

membros: 

 

Aparecida de Fátima Moreira Esteves  – Presidente 

   Edigar de Lima Diniz – Tesoureiro 

            Fabiana Garcia Moreira – Contadora   
 

      GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO 
RIO PRETO, em 13 de abril de 2017. 

 

 

 

 

GILBERTO MARTINS ESTEVES 
Prefeito 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


